УЧАСТКОВАЯ ИЗИБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  1548

       __________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«8»  мая  2013года                                                                                            № 1/5
п. Средний

Об избрании заместителя председателя

участковой избирательной комиссии

             В соответствии с пунктами 8 и 13 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской    Федерации»    на     основании    протокола  счетной    комиссии

№ 2 от «8» мая  2013 года о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя участковой избирательной комиссии участковая избирательная комиссия

РЕШИЛА:

избрать заместителем председателя участковой избирательной комиссии

Гордееву Наталью Николаевну.

Председатель участковой

избирательной комиссии                        _______________     М.А. Лашунина
Секретарь  участковой

избирательной комиссии                        _______________      О.В. Гаврилова